

Rypin, 31 grudnia 2020 roku

ZP.271.35.3.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w ramach zadania „Przebudowa mostu, budowa przepustu i budowa drogi na odcinku pomiędzy ul. Sportową i ul. E. Orzeszkowej – I etap dokumentacja”
Numer postępowania ZP.271.35.2020*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 31 grudnia 2020 roku.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza konieczność przebudowy ciepłociągu w ramach przewidzianego projektu przepustu Ø1000?

Odpowiedź na pytanie 1

Biorąc pod uwagę wzajemną lokalizację ciepłociągu i zaprojektowanego w odrębnym opracowaniu przepustu Ø1000 planowanego do przedłużenia w ramach opracowania objętego zamówieniem Zamawiający nie przewiduje konieczności przebudowy ciepłociągu w rejonie przepustu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza konieczność przebudowy istniejącego ciepłociągu oraz gazociągu na całym odcinku objętym projektowaniem?

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ zakres prac Wykonawcy obejmuje m.in. projekty branżowe wynikłe z ewentualnych kolizji bądź wymagań określonych w warunkach technicznych, uzgodnieniach czy opiniach właścicieli infrastruktury technicznej. Zamawiający nie jest w stanie określić na etapie ogłaszania postępowania ilości kolizji i potencjalnych wymagań właścicieli sieci w rejonie ich występowania. Jednak biorąc pod uwagę, że sieć gazowa występuje jedynie w rejonie planowanego skrzyżowania w ul. Sportowej z pewnością nie wystąpi konieczność jej przebudowy na wymienionym w zapytaniu „całym odcinku objętym projektowaniem”. W zakresie dotyczącym istniejącego ciepłociągu Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić wzajemne położenie istniejących i projektowanych odcinków drogi w stosunku do położenia ciepłociągu jednak z pewnością nie będzie wymagał on przebudowy na całym odcinku objętym projektowaniem lecz wyłącznie w miejscach ewentualnych kolizji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający na podstawie posiadanych badań geologicznych przewidział w ramach procedury projektowej konieczność wymiany gruntu a co za tym idzie konieczność przebudowy wszystkich sieci uzbrojenia podziemnego?

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z dokumentami załączonymi do SIWZ Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji geotechnicznej na całym odcinku objętym projektowaniem w związku z powyższym nie jest w stanie przewidzieć niezbędnego zakresu wymiany gruntu i związanym z tym zakresem przebudowy istniejących sieci uzbrojenia podziemnego.

Pytanie 4

Czy w ramach zamówienia należy przeprojektować i przewidzieć przebudowę przepustu Ø1000 na całej długości czy jedynie część odcinka jako przedłużenie zaprojektowanego i przewidzianego do budowy przepustu?

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ należy zaprojektować jedynie przedłużenie zaprojektowanego i przewidzianego do wcześniejszej realizacji przepustu w zakresie niezbędnym do projektowanej geometrii drogi.

BURMISTRZ MIASTA RYPIN

mgr Paweł Grzybowski